
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023012600144

144

Nº 19, quinta-feira, 26 de janeiro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP 06, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO a necessidade de convocar concursada/o para o cargo de
PST/Assistente Administrativa/o., resolve:

Convocar o seguinte candidato:
1. Gildemar Duarte Reis - Classificado em 2º lugar (Ampla Concorrência -

Subsede Grande ABC);
No Concurso Público 001/2022 - Nível médio.

São Paulo, 20 de janeiro de 2023.
TALITA FABIANO DE CARVALHO

Conselheira Presidenta
LILIAN SUZUKI

Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 9ª REGIÃO
RESULTADO DE ELEIÇÃO

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, atendendo
convocação escrita, tendo o Conselho sua sede na Rua Monsenhor Celso, duzentos e vinte
e cinco, quinto andar, nesta Capital, reuniram-se por meio de videoconferência através do
aplicativo Google Meet, perante o Sr. Presidente do CRQ da 9ª Região - Paraná, Prof.
Edward Borgo e demais Conselheiros e foram eleitos os membros da Diretoria deste
Conselho, os quais tomaram posse no dia 24.01.2023 nos seguintes cargos: Vice-Presidente
a QI Sra. Andréa Cristina Delgado Piluski; no cargo de Secretário EQ Sr. Carlos Alves de
Oliveira, no cargo de Tesoureiro o EQ Sr. Emerson Martim. Foram eleitos e empossados
também o EQ Sr. Claudio Luiz Geromel Barretto, no cargo de 2º Secretário e o EQ Sr. Paulo
Sérgio Growoski Fontoura, no cargo de 2º Tesoureiro, todos para cumprirem mandato de
24/01/2023 a 24/01/2024.

EDWARD BORGO
Presidente do CRQ-IX

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2022

A Comissão Permanente de Licitação deste CRT-SP torna público, conforme
Sessão Pública de 24 de janeiro de 2023, aos interessados, o resultado do julgamento das
propostas de preço (envelope n.º 4) da Concorrência Pública nº 1/2022, Processo
Administrativo n.º 000016.004.004.2022.001, do tipo melhor técnica e preço, para
contratação de agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade, nos
termos da Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010, conforme segue (D1+D2+D3+D4):
HOLD COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS RIBEIRÃO PRETO LTDA, CNPJ nº 02.990.841/0001-19,
com 100,00 (cem) pontos; ÁREA COMUNICAÇÃO PROPAGANDA E MARKETING, CNPJ nº
06.866.550/0001-74, com 100,00 (cem) pontos; ARKUS PROPAGANDA LTDA, CNPJ nº
20.491.368/0001-07, com 100,00 (cem) pontos e VERBO COMUNICAÇÃO EIRELI, CNPJ n°
07.211.925/0001-20, com 100,00 (cem) pontos, as planilhas e demais documentos
disponíveis para consulta no Portal da Transparência: www.crtsp.gov.br, mais informações
no site: www.crtsp.gov.br e disponível no seguinte endereço (horário comercial, das 08 às
17 horas, de segunda a sexta-feira, em dias úteis): Avenida da Liberdade, n° 1.000, 02°
andar, Liberdade, São Paulo - SP, ou ainda por e-mail: cpl@crtsp.gov.br.

Em 24 de janeiro de 2023
ELLEN CRISTINA LOPES DE ARAUJO

Presidente da CPL

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N º 1/2022

A Comissão Permanente de Licitação deste CRT-SP torna público, conforme
Sessão Pública de 24 de janeiro de 2023, aos interessados, o resultado do julgamento
final das propostas (NFPT+NFPP) da Concorrência Pública nº 1/2022, Processo
Administrativo n.º 000016.004.004.2022.001, do tipo melhor técnica e preço, para
contratação de agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade,
nos termos da Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010. Sendo a 1ª colocada
HOLD COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS RIBEIRÃO PRETO LTDA, CNPJ nº 02.990.841/0001-19,
com 93,575 (noventa e três ponto quinhentos e setenta e cinco) pontos; 2ª colocada
ÁREA COMUNICAÇÃO PROPAGANDA E MARKETING, CNPJ nº 06.866.550/0001-74, com
89,895 (oitenta e nove ponto oitocentos e noventa e cinco) pontos; 3ª colocada VERBO
COMUNICAÇÃO EIRELI, CNPJ n° 07.211.925/0001-20, com 87,495 (oitenta e sete ponto
quatrocentos e noventa e cinco) pontos e 4° colocada ARKUS PROPAGANDA LTDA, CNPJ
nº 20.491.368/0001-07 com 81,575 (oitenta e um ponto quinhentos e setenta e cinco)
pontos. Declara-se, portanto, aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição
de recursos, a contar de 27/01/2023, as planilhas e demais documentos disponíveis
para consulta no Portal da Transparência: www.crtsp.gov.br, mais informações no site:
www.crtsp.gov.br e disponível no seguinte endereço (horário comercial, das 08 às 17
horas, de segunda a sexta-feira, em dias úteis): Avenida da Liberdade, n° 1.000, 02°
andar, Liberdade, São Paulo - SP, ou ainda por e-mail: cpl@crtsp.gov.br.

Em 24 de janeiro de 2023
ELLEN CRISTINA LOPES DE ARAUJO

Presidente da CPL

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA PRIMEIRA
R EG I ÃO

EDITAL
CANDIDATOS CONVOCADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 1/2021
O CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 1a REGIÃO - CRT-01,

convoca para os cargos de Assistente Administrativo: o Sr. CLEIDER FREIRE DE SOUZA
JUNIOR, CPF:xxx.710.xxx-59, classificação nº 4º em Rio Branco/AC, em ampla concorrência
e inscrição 545.01992288/3; Sr. ANDRÉ XAVIER E SILVA CHAVES, CPF: xxx.697.xxx-50,
classificação nº 3º em Brasília/DF, em Cota PPP e inscrição 545.01970444/2; Sr. ANDRÉ
AFONSO GONÇALVES, CPF: xxx.616.xxx-86, classificação nº 5º em Brasília/DF, em ampla
concorrência e inscrição 545.01965287/0; Sr. DENIS BUENO DA SILVA, CPF:xxx.241.xxx-00,
classificação nº 7º em Goiânia/GO, em ampla concorrência e inscrição 545.01986846/8;
Sra. MILENA FILIPPO BATISTA, CPF:xxx.080.xxx-81, classificação nº 2º em Cuiabá/MT, em
ampla concorrência e inscrição 545.01992427/3. Para o cargo de Assistente de TI: o Sr.
MEDICE BRUNO DURAES SOARES, CPF:xxx.600.xxx-16, classificação nº 3º em Brasília/DF, em
ampla concorrência e inscrição 545.01976859/0. Para o cargo de Agente de Fiscalização: o
Sr. JOÃO GABRIEL MARQUES FARIA ALVES, CPF: xxx.531.xxx-01, classificação nº 4º em
Campo Grande/MS, em ampla concorrência e inscrição 545.01974955/1, Sra. DANIELA
PREGO NUNES DE SOUSA, CPF: xxx.839.xxx-00, classificação nº 2º em Palmas/TO, em ampla
concorrência e inscrição 545.01968376/3, o Sr. RAFAEL ADAMIS NASCIMENTO NUNES, CPF:
xxx.875.xxx-20, classificação nº 2º em Porto Velho/RO, em ampla concorrência e inscrição
545.01973903/8 , referente ao Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2021. Deverão
se apresentar para entrega de documentos na sede ou nos escritórios descentralizados do
CRT-01 no período de 25 a 31 de janeiro de 2023, sob pena de preclusão consumativa do
ato.

MARCELO MARTINS GUIMARAES E SILVA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO RIO
GRANDE NORTE

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

O Pregoeiro do Conselho Regional dos Técnicos Industriais do RN, designado
pela PORTARIA CRT-RN Nº 05, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022, tendo em vista o que consta
do Processo nº. 47/2022, torna público aos interessados que o Pregão Eletrônico nº.
001/2023, que

tem por objetivo a Contratação de empresa especializada na administração,
gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de Vale-alimentação, por meio de
cartão eletrônico com chip, contemplando carga e recarga mensal de valor de face, na
modalidade online, visando à aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos
comerciais credenciados (hipermercados, supermercados de porte estadual e/ou regional,
além de estabelecimentos como: armazém, mercearia, minimercado, açougue, peixaria,
hortifrutigranjeiros, atacarejos e comércio de laticínios e/ou frios), nas localidades em que
existam ou venham a existir unidades do CRT RN, com abertura da sessão pública prevista
para o dia 26 de janeiro de 2022, às 09:00 horas, que decide SUSPENDER o certame, em
virtude de problema de cadastro de proposta no portaldecompraspublicas.com.br. Tão
logo, atendido, nova data será marcada e comunicada por meio de publicação na imprensa
Oficial e no portal de compras públicas.

Em, 24 de janeiro de 2023
BRUNO GASPAR

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO
EDITAL

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP 06, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO a necessidade de convocar concursada/o para os cargos de PAT/
Psicóloga/o e PST/Assistente Administrativa/o., resolveM:

Art. 1º - INFORMAR A CONVOCAÇÃO E NÃO COMPARECIMENTO das/os seguintes
candidatas/os, implicando a automática desistência e consequente eliminação no respectivo
Concurso Público:

1 - Ana Carolina Gambini de Oliveira - Classificada em 12º lugar (Ampla
Concorrência - Sede) no Concurso Público 001/2018 - Nível superior;

2 - Juliana Aparecida da Costa Silva Travain - Classificada em 13º lugar (Ampla
Concorrência - Sede) no Concurso Público 001/2018 - Nível superior;

Art. 2º - CONVOCAR as/os seguintes candidatas/os:
1 - Marcelo Antonio Pinheiro - Classificado em 14º lugar (Ampla Concorrência -

Sede) no Concurso Público 001/2018 - Nível superior;
2 - Flavia Freitas dos Santos Fausto - Classificada em 2º lugar (Cota PPP - Sede) no

Concurso Público 001/2022 - Nível médio;
3 - Rafael Parolini da Costa - Classificado em 1º lugar (Ampla Concorrência -

Subsede Assis) no Concurso Público 001/2022 - Nível médio;
4 - Carolina Canabrava Albuquerque - Classificada em 1º lugar (Ampla Concorrência

- Subsede Campinas) no Concurso Público 001/2022 - Nível médio;
5 - Marcos Roberto Santiago - Classificado em 1º lugar (Ampla Concorrência -

Subsede Grande ABC) no Concurso Público 001/2022 - Nível médio;
6 - Naiara de Lima Moro - Classificada em 5º lugar (Ampla Concorrência - Sede) no

Concurso Público 001/2022 - Nível médio;
7 - Joao Pedro Santos Costa - Classificado em 3º lugar (Cota PPP - Sede) no

Concurso Público 001/2022 - Nível médio.

São Paulo, 18 de janeiro de 2023.
TALITA FABIANO DE CARVALHO

Conselheira Presidenta
LILIAN SUZUKI

Conselheira Secretária

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Elias
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-01-26T03:52:32-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




